
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2018/D.03206
 

DEL 18/07/2018
 

 

 
OGGETTO   
 

Avviso di mobilità interna riservato esclusivamente al personale dipendente  a tempo indeterminato dell'ASP rivestente il profilo 

professionale di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico della prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro 

(cat.D):Presa d'atto assenza candidati 

 
 

 

Struttura Proponente Sviluppo delle Risorse
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (VEN) Segreteria Direzionale 
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Antonio Pedota

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/3 

 

Il Direttore U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane , dr. Antonio Pedota  

 
Premesso che: 

questa Azienda Sanitaria, con Deliberazione del Commissario con i poteri del Direttore Generale 

n. 2018/00426 del 18.06.2018, ha indetto ai sensi dall’art.18, comma 3, lett b) del CCNL Comparto 
e Sanità integrativo 98/01 e del Regolamento ASP di  mobilità interna, approvato con D.D.G.n. 

231/2010,  avviso  di mobilità interna riservato al  personale dipendente dell’ ASP a tempo 
indeterminato rivestente il profi lo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico 
della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro (cat. D) finalizzato alla   copertura di n.  02 

(due)  posti dello stesso profilo  individuati  presso il Dipartimento di  Prevenzione Collettiva della 
Salute Umana – U.O.C. “Igiene degli Alimenti e Nutrizione – S.I.A.N.– Sede di Potenza; 
 
il relativo bando è stato pubblicato esclusivamente sul sito dell’Azienda Sanitaria Locale di 

Potenza www.aspbasilicata.it,  in data 18.06.2018  con scadenza del termine uti le per la 
presentazione delle domande i l giorno 03 luglio 2018 (15° giorno successivo non festivo 

successivo alla data di pubblicazione dell’avviso;  
 
Preso atto che a tutt’oggi non risultano pervenute domande di dipendenti interessati ; 

 
Ritenuto di dover formalmente prendere atto dell’assenza di candidati partecipanti all’avviso di 

mobilità interna  in parola; 
 

D E T E R M I N A 

 
Per quanto descritto in premessa e che di seguito si intende integralmente riportato  

 
Di prendere atto formalmente dell’assenza di candidati partecipanti all’avviso di mobilità interna 

indetto  con Deliberazione del Commissario con i poteri del Direttore Generale n. 2018/00426 del 
18.06.2018,  riservato al  personale dipendente dell’ ASP a tempo indeterminato rivestente il 
profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico della Prevenzione 

nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro (cat. D) finalizzato alla   copertura di n.  02 (due)  posti dello 
stesso profilo  individuati  presso il Dipartimento di Prevenzione Collettiva della Salute Umana – 

U.O.C. “Igiene degli Alimenti e Nutrizione – S.I.A.N.– Sede di Potenza; 
  
Di dare mandato alla U.O.C. “Gestione e Svi luppo Risorse Umane”   per la comunicazione della 

presa d’atto in parola sul sito internet aziendale www.aspbasilicata.it; 
 

Di dichiarare i l presente provvedimento immediatamente eseguibile, da notificare on line agli 

Uffici indicati sul frontespizio della presente determinazione  
 

Il presente atto non comporta oneri  


> 

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/3 

 

 

Santa Bruno

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonio Pedota

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


